
2023年 8月 4日 
 
国際ロータリー第 2580地区 

ロータリークラブ会長 各位 

 

国際ロータリー第 2580地区 

第 58回ＩＡ年次大会スポンサークラブ 

那覇西ロータリークラブ会長  中村  敦 

年次大会実行委員長  比嘉 広明 

   

 

2023～2024年度 第 58回インターアクト年次大会 

中止のご連絡 
 

 

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より皆様にはインターアクトの活動にご支援とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、第 58回インターアクト年次大会につき、ご連絡いたします。 

台風 6号が週末に沖縄に最接近することが見込まれます。 

顧問教師会、地区インターアクト委員会 新垣委員長とも協議し、生徒・参加者の安全を熟考した結 

果、誠に不本意ではありますが、8 月 6 日の年次大会を中止することとなりました。 

天候の悪化が予想されるための開催中止ではございますが、参加を予定していただいたロータリア 

ンの皆様、大会に賛同しご協賛をいただいた皆様には、このような結果となってしまい、大変申し訳 

ございません。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。                 

敬具 

 

 

 

 


